
Type du cursus Étudiant Parcours Cursus

Auboiron-Morlet Rosalie
Barbier Emma
Breniaux--Ematchoua Dianne
Cherbonnier Léonie
Fouksmann Ines Marine Lise
Geraldo Jazz
Gérard-Trémel Siloé
Giorgiantonio Mathis
Gomez-Orozco Paloma
Guillamo Camille
Gustarimac Dardol Johanna
Hunin Elsa
Marc Garance
Melnyk Ivanna
Pizzo Emmy
Tartereaux-Hansel Jade
Vourch Clara
Vrignaud Lucile

Aronica Louis Violon
Biek Lucie Alto Admise en DNSPM2
Billon Noé Contrebasse
Bondet de la Bernardie Derek Violoncelle
Bonne-Kitabayashi Alice Violon
Bonnet Maia Chant lyrique
Bornens Anne-Solène Piano
Choukri Zachary Guitare
Corre Adeline Lourdès Maria Violon
Dournaud Noémie Violoncelle Admise en DNSPM2
Grossi Théo Mandoline
Guijarro Pineda Arianna Hautbois
Huang Shengxiong Orgue
Joly Zacharie Clarinette
Kirscher Laure Alto
Morlot Privaël Violon
Perocheau Lorette Cor
Philibert Maïa Piano
Postel--Lacoue-Labarthe Hélène Violoncelle
Rinaldo Samuel Alto
Stoyanova Kristiyana Guitare
Stubbe William Trombone Admis en DNSPM3
Takarabe Mana Saxophone
Tallé Alex Percussion
Usclat Thibaud Chant lyrique
Yuksel Ece Selin Flûte traversière
Cayuelas Arthur Jazz - Basse 
Doppler Hugo Jazz - Piano 
Duprat Marcello Jazz - Saxophone 
Faruel Mona Jazz - Chant 

Munar Molina Miguel Angel Jazz - Trompette 
Sous réserve de l' attestation ENIC NARIC avec 
l'équivalence du niveau baccalauréat

Roth Joseph Jazz - Batterie 
Gross Ansel Clavecin
Letouq Chloé Flûte à bec
Allasia Elise Chant
Cazals Pierrick Batterie
Farroug Zéphir Claviers
Lesage Nankouma Basse électrique
Renault Gwénaël Guitare électrique

Despaigne Rogatien Direction de chœur Direction de chœur

Rodrigo-Casado Pablo Direction d'orchestre Direction d'orchestre

Barbanneau Simon Arrangement Arrangement
Guerineau Loïc Composition électroacoustique Composition électroacoustique
Foulidis Yiannis Composition instrumentale Composition instrumentale

Biek Lucie Alto
Kirscher Laure Alto
Rinaldo Samuel Alto
Bonnet Maia Chant lyrique
Usclat Thibaud Chant lyrique
Joly Zacharie Clarinette
Billon Noé Contrebasse
Perocheau Lorette Cor
Yuksel Ece Selin Flûte traversière
Choukri Zachary Guitare
Stoyanova Kristiyana Guitare
Guijarro Pineda Arianna Hautbois
Grossi Théo Mandoline
Huang Shengxiong Orgue
Tallé Alex Percussion
Takarabe Mana Saxophone
Aronica Louis Violon
Bonne-Kitabayashi Alice Violon
Corre Adeline Lourdès Maria Violon
Morlot Privaël Violon
Bondet de la Bernardie Derek Violoncelle
Postel--Lacoue-Labarthe Hélène Violoncelle
Cayuelas Arthur Jazz - Basse 
Roth Joseph Jazz - Batterie 
Faruel Mona Jazz - Chant 
Doppler Hugo Jazz - Piano 
Munar Molina Miguel Angel Jazz - Trompette 
Gross Ansel MA - Clavecin
Letouq Chloé MA - Flûte à bec
Cazals Pierrick MAA - Batterie
Allasia Elise MAA - Chant
Farroug Zéphir MAA - Claviers
Renault Gwénaël MAA - Guitare électrique

Rodrigo-Casado Pablo
DE Professeur de musique - Direction 
d’ensembles

Direction d'orchestre

Claude Georgel

Directeur du PSPBB
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CONCOURS D’ENTRÉE 2024

RÉSULTATS DEFINITIFS

 DNSPD, DNSPM et DE professeur 

de musique

Le 19 juillet 2024

Liste des admis 2024 : résultats définitifs

DNSP Danseur jazz, Musicien et DE Professeur de musique

DE Professeur de musique

DNSP Danse jazz

DNSP Musicien Métiers de la création musicale

DNSP Musicien Chef d'ensembles instrumentaux ou vocaux

DNSP Musicien Instrumentiste-chanteur

DE Professeur de musique - 
Enseignement instrumental ou vocal 

Danse Jazz Danse Jazz

Classique à contemporain

Jazz et musiques improvisées

Musique ancienne

Musiques actuelles amplifiées


